
 

Квартира 55,00 м²
Краснопрудная, 1

Краснопрудная ул., 1



вид операции
продажа

 тип
квартира

отделка
с отделкой
площадь
55,00 м2

 этаж
5 из 9

 комнат
2

25 000 000 Р
277 188 $
255 648 €

454 545 Р за м2
В доме по адресу ул. Краснопрудная, д. 1 предлагается двухкомнатная квартира с новым ремонтом в
современном стиле. Планировка: кухня-столовая, спальня, большая гостиная комната, две ванные
комнаты, просторный холл. Встроенные вместительные шкафы. Из окон открывается вид на
Комсомольский проспект на Универмаг Московский. В квартире выполнена очень хорошая
шумоизоляция, абсолютная тишина.















Краснопрудная, 1

 Краснопрудная ул., 1
 Комсомольская

Краснопрудная, 1 - девятиэтажный кирпичный жилой дом, построенный в 1961 г. по
индивидуальному проекту. Территория дома огорожена и благоустроена - детская площадка, зона
отдыха, множество цветников, зона выгула домашних животных. За безопасность отвечают
круглосуточная охрана и видеонаблюдение. Удобная транспортная доступность - обеспечит быстрый
выезд на садовое и третье транспортное кольцо.






